

Szanowni Państwo!

W ciągu ostatnich lat zauważalny jest wyraźny wzrost zainteresowania poradami dietetycznymi, co sprawia, że specjaliści ds. żywienia coraz częściej mają styczność z pacjentami zmagającymi się z różnorodnymi dolegliwościami. To często właśnie problemy zdrowotne skłaniają ludzi do przemyślenia swoich nawyków żywieniowych, a dietetycy stają się nierzadko pierwszymi specjalistami, do których zwracają się z nadzieją na poprawę jakości swojego życia.

W kontekście tego dynamicznie rozwijającego się zjawiska chciałabym serdecznie zaprosić Państwa do udziału w kursie on-line „**Nadwrażliwości pokarmowe w praktyce dietetyka**”. Szkolenie to dostarcza cennej wiedzy, umożliwiając dietetykom skuteczne wsparcie pacjentów poprzez właściwą diagnostykę i indywidualnie dostosowaną dietoterapię. Jest to nie tylko szansa na poszerzenie kompetencji, ale przede wszystkim możliwość oferowania pacjentom kompleksowej pomocy w osiągnięciu lepszego stanu zdrowia poprzez odpowiednie podejście do ich problemów żywieniowych.

Kurs składa się z **sześciu modułów tematycznych**, obejmujących zagadnienia m.in. z zakresu celiakii, alergii i nietolerancji pokarmowych – z uwzględnieniem ich patomechanizmów, objawów klinicznych, diagnostyki i odpowiedniego leczenia żywieniowego. Moduły kursu zostały starannie skonstruowane w taki sposób, aby usystematyzować wiedzę i ułatwić poruszanie się w gąszczu pojęć oraz metod diagnostycznych. Warto podkreślić, że materiały zawarte w kursie to nie tylko teoria, ale również konkretne **narzędzia, które dietetycy mogą wdrożyć w swojej codziennej praktyce**. Kurs został przygotowany w oparciu o najnowsze rekomendacje i zawiera zróżnicowane materiały dodatkowe, również w przystępnej formie wideo. Kurs kończy się egzaminem testowym, którego zdanie będzie uprawniało do otrzymania **certyfikatu**.

Wierzę, że ten kurs dostarczy dietetykom solidnej wiedzy, umożliwiając skuteczną pomoc pacjentom z nadwrażliwościami pokarmowymi i przyczyni się do **lepszej współpracy z lekarzami**. To doskonała okazja do poszerzenia kompetencji i zwiększenia efektywności pracy w dziedzinie dietetyki.

Z wyrazami szacunku

Dorota Wąsko-Czopnik

Dr hab n. med. Dorota Wąsko-Czopnik
specjalista chorób wewnętrznych
dyplomowany konsultant żywieniowy
GASTROENTEROLOG
tel. kom. 0 602 621 780
9713806